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Campeonato de la COMUNIDAD VALENCIANA de Ciclocross GANDIA
Challenge CV 24-12-2011

Clasificacién de Elite Sub23

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 1 GUERRERO,Daniel ELITE CLINICONFORT BICISPRINT 01:01:33
2 132 ARMERO,Santiago ELITE AEL TXIRRINDULARI 01:01:51 18 seg.
3 45 ALTUR,Marcos SUB23 GUERCIOTTI MONBLAU 01:01:53 20 seq.
4 129 MANTECON, Sergio ELITE WILDWOLF TREK PRO RACING 01:02:18 45 seg.
5 66 SUAREZ, lsaac ELITE BIO-RACER BH 01:03:28 1:55 min.
6 25 PERALES,Oscar ELITE CLINICONFORT BICISPRINT 01:03:36 2:03 min.
7 17 RENE,Jordi ELITE RENAULT GINESTAR - MUTUA 01:03:36 2:03 min.
8 93 DE LA FUENT, Isaka ELITE AUTO SARASQUETA 01:04:07 2:34 min.
9 19 GOZALBEZ, Inaki SUB23 RENAULT GINESTAR - MUTUA 01:04:15 2:42 min.
10 126 VUELTA,Michel SUB23 ASTRA RACING TEAN 01:04:34 3:01 min.
11 15 HURTADO, Luis ELITE PACHES BICICLETES 01:04:46 3:13 min.
12 42 LLORENS,Jaime SUB23 RENAULT GINESTAR - MUTUA 01:05:14 3:41 min.
13 28 RAMIREZ,Fco.manuel ELITE CLINICONFORT BICISPRINT 01:05:26 3:53 min.
14 58 RUIZ,Carles SUB23 ASFALTOS GUEROLA-VALENCIA 01:05:29 3:56 min.
15 100 HERNANDEZ,Javier SUB23 ENBICI <GRUPO SALVAJE > 01:05:53 4:20 min.
16 9 RAGA,Jose manuel SUB23 FERRER BIKES 01:06:05 4:32 min.
17 43 NADAL ,David ELITE AEL TXIRRINDULARI 01:06:05 4:32 min.
18 2 GERICO,Fco. josé ELITE PICASSENT BC 01:06:30 4:57 min.
19 131 POZUELO,Sergio ELITE BICICLETAS SALCHI 01:06:49 5:16 min.
20 31 PERALES, Santiago ELITE ONTINYENT CC 01:06:50 5:17 min.
21 85 HERNANDEZ,Carlos ELITE ENBICI <GRUPO SALVAJE > 01:07:35 6:02 min.
22 13 TORRES,Jose francis SUB23 MOIXENT EC 01:07:38 6:05 min.
23 6 MICO,Javier ELITE MOIXENT EC 01:08:29 6:56 min.
24 39 SANJUAN, Jose ELITE TIBI AMSONIDO 01:08:48 7:15 min.
25 10 GARCIA,Javier SUB23 EL GUERRER DE MOIXENT 01:04:07 1 Vts
26 57 MORENO,Daniel aleja SUB23 BICICLETAS SALCHI 01:04:15 1 Vts
27 38 MIFSUD,Josep SUB23 PACHES BICICLETES 01:04:34 1 Vts
28 95 DE MINGO,Raul ELITE BENICASIM FIB LUK 01:04:46 1 Vts
29 20 MARTINEZ,Roberto ELITE PICASSENT 01:02:18 2 Vts
30 44 ALBERICH,Bruno ELITE BMX ALCOY CC 01:02:18 2 Vts
Clasificacion de : ELITES
1 1°CV 1 GUERRERO,Daniel ELITE CLINICONFORT BICISPRINT 01:01:33
2 132 ARMERO,Santiago ELITE AEL TXIRRINDULARI 01:01:51 18 seg.
3 129 MANTECON, Sergio ELITE WILDWOLF TREK PRO RACING 01:02:18 45 seg.
4 66 SUAREZ,lsaac ELITE BIO-RACER BH 01:03:28 1:55 min.
5 2°CV 25 PERALES Oscar ELITE CLINICONFORT BICISPRINT 01:03:36 2:03 min.
6 3°CV 17 RENE, Jordi ELITE RENAULT GINESTAR - MUTUA 01:03:36 2:03 min.
7 93 DE LA FUENT, Isaka ELITE AUTO SARASQUETA 01:04:07 2:34 min.
8 15 HURTADO, Luis ELITE PACHES BICICLETES 01:04:46 3:13 min.
9 28 RAMIREZ,Fco.manuel ELITE CLINICONFORT BICISPRINT 01:05:26 3:53 min.
10 43 NADAL ,David ELITE AEL TXIRRINDULARI 01:06:05 4:32 min.
11 2 GERICO,Fco.josé ELITE PICASSENT BC 01:06:30 4:57 min.
12 131 POZUELO,Sergio ELITE BICICLETAS SALCHI 01:06:49 5:16 min.
13 31 PERALES,Santiago ELITE ONTINYENT CC 01:06:50 5:17 min.
14 85 HERNANDEZ,Carlos ELITE ENBICI <GRUPO SALVAJE > 01:07:35 6:02 min.
15 6 MICO,Javier ELITE MOIXENT EC 01:08:29 6:56 min.
16 39 SANJUAN, Jose ELITE TIBI AMSONIDO 01:08:48 7:15 min.
17 95 DE MINGO,Raul ELITE BENICASIM FIB LUK 01:04:46 1 Vts
18 20 MARTINEZ,Roberto ELITE PICASSENT 01:02:18 2 Vts
19 44 ALBERICH,Bruno ELITE BMX ALCOY CC 01:02:18 2 Vts
Clasificacién de : SuB23
1 1°CV 45 ALTUR,Marcos SUB23 GUERCIOTTI MONBLAU 01:
2 2°CV 19 GOZALBEZ, IfiakKi SUB23 RENAULT GINESTAR - MUTUA 01:

ASTRA RACING TEAN
RENAULT GINESTAR - MUTUA

3 126 VUELTA,Michel
4 3°CV 42 LLORENS,Jaime
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RUIZ Carles
HERNANDEZ Javier
RAGA,Jose manuel
TORRES,Jose francis
GARCIA,Javier
MORENO,Daniel aleja
MIFSUD, Josep

SUB23
SuB23
SUB23
SUB23
SuB23
SUB23
SUB23

ASFALTOS GUEROLA-VALENCIA
ENBICI <GRUPO SALVAJE >
FERRER BIKES

MOIXENT EC

EL GUERRER DE MOIXENT
BICICLETAS SALCHI

PACHES BICICLETES

Clasificacion de Cadetes Junior y Feminas

70
144
131
145
132
114
102
101
103
100
111
139
137
122
105
104
134
107
141
133
143
142

Apellido,Nombre

MARTINEZ ,Vicent
LLINARES, Josep
SEVILLA,Diego pablo
CALATAYUD ,Miguel
CARRATALA,Francisco
GARCIA,Jorge

PEREZ ,Pablo
ESCRIVA,Vicente
LLACER,Eduardo

SAN LUIS,Jose
MOTA,Damian
RICO,Raul
PASCUAL , Ivan

ARNAU, Josép
LAZARO,Jaime

BOU, Joan

RUIZ,Joan

LLORET ,Miguel angel
REVERT ,Jordi
BARBA,Lidia
FEL1X,Empar
MARTIN,Rocio

LLORET ,Elena
SUAREZ ,Kevin
RIBERA,Jose manuel
ORTS,Felipe
BOSCH,Raul
SANCHO,Javier
NAVARRO, Abel
SANCHIS,Anna

OLIVARES ,Maria merce

AGUADO, Victor
SAMPER,Antonio
FERRANDO Vicent
CERDA, sabrina
CUENCA Borja
MARTINEZ,Cristina
SOLERA,Patricia
MARTINEZ ,Tania
SANSALONI ,Rosa-m2&.

Clasificacion de - JUNIORS

114

1°CvV102
2°CV101
3°CV103

100
111
122
105
104
107

SUAREZ ,Kevin
RIBERA,Jose manuel
ORTS,Felipe
BOSCH,Raul
SANCHO,Javier
NAVARRO, Abel
AGUADO, Victor
SAMPER,Antonio
FERRANDO, Vicent
CUENCA,Borja

F-ELI
JUN-1
JUN-2
JUN-2
F-ELI
JUN-2
F-CAD
F-CAD
F-ELI
F-ELI

Comité Territorial de Arbitros y

Cronometradores de Ciclismo de la

Comunidad Valenciana

Publicidad

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
INFINOBRAS

ENBICI GRUPO SALVAJE
MOIXENT EC

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ONTINET.COM VLC TERRA MAR
ONTINET.COM VLC TERRA MAR
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
JORGE CANET - QUIMIPOOL
MOIXENT EC

JORGE CANET - QUIMIPOOL
ACTIU ENVASES DURA
PICASSENT

INFINOBRAS

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
AITANA CC

CICLOS BENAVENT CC
COSLADA

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
SEMAR C.C.

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
BI10-RACER BH

MOIXENT FORESTAL - SPORT
MOIXENT EC

CERAMICAS ONDA

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ONTINET.COM-VLC TERRA 1 M
BIZKAIA - DURANGO - CHAMP
ALTEA CC

ENBICI GRUPO SALVAJE
CERAMICAS ONDA
GSPORT-VALENCIA TERRA 1 M
SPIRIT BIKE

ESETEC-CROCS

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
CICLOS BENAVENT

BI10-RACER BH

MOIXENT FORESTAL - SPORT
MOIXENT EC

CERAMICAS ONDA

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ONTINET.COM-VLC TERRA 1 M
ENBICI GRUPO SALVAJE
CERAMICAS ONDA
GSPORT-VALENCIA TERRA 1 M
ESETEC-CROCS
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01:05:2
01:05:5
01:06:
01:07:
01:04:
01:04:
01:04:

05
38
07
15
34

Tiempos

08
:26
:24
-39
-39
10
40
41
=52
10
:20
=28
30
52
:53
02
44
=20
- 37
:50
:51
38
42
:35
44
14
42
:43
:10
:24
49
:50
22
52
09
:50
- 37
:19
:48
:51

3:36
4:00
4:12
5:45
1 Vts
1 Vts
1 Vts

min.
min.
min.
min.

Diferencia

1:07
1:08
1:35
3:15
3:47
4:17
5:15

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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Clasificacién de : CADETS

1 1°CV79 MARTINEZ,Vicent CAD-2
2 2°CV73 LLINARES,Josep CAD-2
3 89 SEVILLA,Diego pablo CAD-2
4 3°CV72 CALATAYUD,Miguel CAD-2
5 66 CARRATALA,Francisco CAD-1
6 82 GARCIA,Jorge CAD-2
7 80 PEREZ,Pablo CAD-2
8 62 ESCRIVA,Vicente CAD-1
9 68 LLACER,Eduardo CAD-2
10 74 SAN LUIS,Jose CAD-2
11 69 MOTA,Damian CAD-2
12 77 RICO,Raul CAD-1
13 76 PASCUAL, Ivan CAD-1
14 81 ARNAU,Josép CAD-2
15 61 LAZARO,Jaime CAD-1
16 63 BOU,Joan CAD-1
17 64 RUIZ,Joan CAD-1
18 78 LLORET,Miguel angel CAD-1
19 70 REVERT,Jordi CAD-1

Clasificacién de : FEMINAS ELITE

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
INFINOBRAS

ENBICI GRUPO SALVAJE
MOIXENT EC

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ONTINET.COM VLC TERRA MAR
ONTINET.COM VLC TERRA MAR
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
JORGE CANET - QUIMIPOOL
MOIXENT EC

JORGE CANET - QUIMIPOOL
ACTIU ENVASES DURA
PICASSENT

INFINOBRAS

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
AITANA CC

CICLOS BENAVENT CC

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

1 145 MARTIN,Rocio F-ELI
2 1°CV139 SANCHIS,Anna F-ELI
3 2°CV137 OLIVARES.,Maria merce F-ELI
4 3°CV134 CERDA,Sabrina F-ELI
5 143 MARTINEZ ,Tania F-ELI
6 142 SANSALONI ,Rosa-m=. F-ELI

Clasificacién de : FEMINAS JUNIOR

SEMAR C.C.

BIZKAIA - DURANGO - CHAMP
ALTEA CC

SPIRIT BIKE

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
CICLOS BENAVENT

3:46
5:11
6:31
1 Vts
2 Vts

1 144 BARBA,Lidia F-CAD
2 12CV131 FELIX,Empar F-CAD
3 22CV141 MARTINEZ,Cristina F-CAD
4 32CV133 SOLERA,Patricia F-CAD

Clasificaci6én de MASTER 30

COSLADA

ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA
ASESORIA EMPRESARIAL LEVA

Publicidad

Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1 1°CV 6 GALLARDO,David MA-30
2 2°CV 22 ASENSI ,Gustavo MA-30
3 3°CV 35 VALLS,Jose ignacio MA-30
4 1 APARISI ,Javier MA-30
5 16 ZARZ0SO,Fco.josé MA-30
6 5 CERVERA,Juan-antonio MA-30
7 12 FANDOS, Ignacio MA-30
8 7 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30
9 15 ZARZ0SO,Sergio MA-30

10 21 PENADES,Miguel angel MA-30
11 32 DE VERA,Emilio-javie MA-30
12 56 SIGALAT ,Marc MA-30
13 53 SEMPERE,Jose gines MA-30
14 47 DE DIO0S,Juan-maria MA-30
15 2 MARTINEZ,José manuel MA-30

Comité Territorial de Arbitros y

ﬁ\ Cronometradores de Ciclismo de la
Ve, (;r Comunidad Valenciana

AUTO SARASQUETA ALZIRA
SAN VICENTE CC
ALMARCHA TEAM

ALMARCHA TEAM
CASTELLON

AUTO SARASQUETA ALZIRA
VINAROS UC

AUTO SARASQUETA ALZIRA
CASTELLON

RADICAL BIKE ONTINYENT
ELDA CC

CICLOS BENAVENT

MASTER BIKE VIALCA

GD BELGA

LLANERA DE RANES CC
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:50
=20
31
32
=32
:55
:15
=23
54
01
01
05

30

41

42

42
1:05
1:25
1:33
2:04
2:11
2:11
2:15
2:28
2:46
2:47

seqg.-
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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16 a8 MERENCIANO Fernando MA-30 POWER ZONE TEAM 00:41:5 3:00 min.
17 3 CALABUIG, Jose MA-30 LLANERA DE RANES CC 00:42:1 3:22 min.
18 29 BOSCH, Bernardo MA-30 SPIRIT BIKE 00: 42:36 3:46 min.
19 28 IBANEZ Vicente MA-30 SPIRIT BIKE 00:42:36 3:46 min.
20 11 FERNANDEZ Oscar MA-30 POWER ZONE TEAM 00:42:42 3:52 min.
21 18 GOMIS,Javier MA-30 MASTER BIKE VIALCA 00:42:50 4:00 min.
22 8 ESTRELA,Pablo MA-30 AEL TXIRRINDULARI 00:43:04 4:14 min.
23 30 MORENO,Jordi MA-30 SPIRIT BIKE 00:43:06 4:16 min.
24 43 VALERO,Manuel MA-30 SPIRIT BIKE 00:43:06 4:16 min.
25 4 ALVAREZ,Ramon david MA-30 PACHES BICICLETES 00:43:31 4:41 min.
26 17 BALAGUER,Juan MA-30 CICLOS DOMINGO CC 00:44:41 5:51 min.
27 42 BRULL,Fernando MA-30 MUNDOBICI RIDERS CLUB 00:45:15 6:25 min.
28 14 VILLAMOR Oliver MA-30 NALONTEAM CLUB CICLISTA 1 Vts
29 13 ORDONEZ, JaVIer MA-30 VINAROS UC 1 Vts
30 20 PINA, lvan MA-30 BICICLETAS PINA 1 Vts
Clasificacién de MASTER 40 50 60
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 82 CAMARENA, Sergio MA-40 FLORES Y ORENGO BENIOPA 00:39:08
2 81 ESCUDERO,Juan José MA-40 POWER ZONE TEAM 00:39:10 2 seg.
3 75 AVELLANEDA,Javier MA-40 SPIRIT BIKE 00:-39:11 3 seg-
4 92 ALTUR,Juan-antonio MA-40 LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT 00:39:50 42 seq.
5 72 PACHES,Antonio-1. MA-40 PACHES BICICLETES 00:39:52 44 seq.
6 73 ESCRIHUELA,Rafael 1o MA-40 PACHES BICICLETES 00:40:08 1:00 min.
7 71 MARTINEZ,Daniel MA-40 LLANERA DE RANES CC 00:40:31 1:23 min.
8 76 MACHI ,Vicente MA-40 MOIXENT EC 00:40:32 1:24 min.
9 113 FANDOS, Ignacio MA-50 VINAROS UC 00:40:32 1:24 min.
10 94 BALLESTER,José-vicen MA-40 BURJASSOT 00:40:32 1:24 min.
11 84 GANDIA,Oscar MA-40 BURJASSOT 00:40:54 1:46 min.
12 118 MARTINEZ,Josep-anton MA-50 ASESORIA EMPRESARIAL LEVA 00:41:01 1:53 min.
13 97 PEREZ,Pablo MA-40 PALAMO CD 00:41:28 2:20 min.
14 105 ZARAGOZA,Juan Luis MA-40 VILABIKES-TEAM 00:41:50 2:42 min.
15 90 CHINCHILLA,José-m. MA-40 PICASSENT 00:42:20 3:12 min.
16 131 AGUADO,Enrique MA-50 ENBICI GRUPO SALVAJE 00:42:24 3:16 min.
17 117 PERALES,Pedro MA-50 ONTINYENT CC 00:42:41 3:33 min.
18 134 GARCIA,Luis alberto MA-50 AA CC KAPELMUUR 00:42:48 3:40 min.
19 103 RECI10,Rafael MA-40 ENBICI <GRUPO SALVAJE > 00:43:03 3:55 min.
20 115 MEZQUITA,José MA-50 CICLOS FAUSTIN CC 00:43:11 4:03 min.
21 135 SIMAES,Jose MA-60 COSLADA C.E.C. 00:43:15 4:07 min.
22 116 LLORET,Roque MA-50 AUTO SARASQUETA ALZIRA 00:43:24 4:16 min.
23 83 MARTINEZ,Juan-manuel MA-40 MAR ALACANT 00:43:30 4:22 min.
24 89 SOLERA,Julian MA-40 FLORES Y ORENGO BENIOPA 00:43:34 4:26 min.
25 114 PINA,Jose ant. MA-50 CAMP DE MIRRA CC 00:43:34 4:26 min.
26 291 GIL,David MA-40 PCMISLATA 00:44:01 4:53 min.
27 100 ALVAREZ,José-manuel MA-40 FLORES Y ORENGO BENIOPA 00:44:50 5:42 min.
28 127 SERRANO,Juan manuel MA-50 LA VALLDIGNA CC 00:45:28 6:20 min.
29 112 FANDOS,Emilio MA-60 VINAROS UC 00:45:28 6:20 min.
30 122 FORNES,Antonio MA-50 DEPORTES BALAGUER 00:45:50 6:42 min.
31 86 QUINTERO,José-antoni MA-40 ASESORIA EMPRESARIAL LEVA 00:45:50 6:42 min.
32 125 SANZ,Vicente MA-50 VILLANUEVA DE CASTELLON C 00:45:59 6:51 min.
33 121 MOMPARLER,Pascual MA-60 VILLANUEVA DE CASTELLON 00:46:02 6:54 min.
34 85 SORIANO, Tomas MA-40 ALBAL 1 Vts
35 98 SAMPER,Antonio MA-40 ALDAYA 1 Vts
36 102 TORTOSA,Victor-f. MA-40 PICASSENT 1 Vts
Clasificacion de : MASTER 40
1 1°CV 82 CAMARENA,Sergio MA-40 FLORES Y ORENGO BENIOPA 00:39:08
2 2°CV 81 ESCUDERO,Juan José MA-40 POWER ZONE TEAM 00:39:10 2 seg.
3 3°CV 75 AVELLANEDA,Javier MA-40 SPIRIT BIKE 00:-39:11 3 seg-
92 ALTUR,Juan-antonio MA-40 LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT 00:39:50 42 seg.
72 PACHES,Antonio-1. MA-40 PACHES BICICLETES 00:39:52 44 seq.
73 ESCRIHUELA,Rafael 1o MA-40 PACHES BICICLETES 00:40:08 1:00 min.
71 MARTINEZ,Daniel MA-40 LLANERA DE RANES CC 00:40:31 1:23 min.
76 MACHI ,Vicente MA-40 MOIXENT EC 00:40:32 1:24 min.
94 BALLESTER,José-vicen MA-40 BURJASSOT 00:40:32 1:24 min.
84 GANDIA,Oscar MA-40 BURJASSOT 00:40:54 1:46 min.
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11 97 PEREZ ,Pablo MA-40 PALAMO CD 00:41:2 2:20 min.
12 105 ZARAGOZA Juan Luis MA-40 VILABIKES-TEAM 00:41:5 2:42 min.
13 90 CHINCHILLA,José—m- MA-40 PICASSENT 00: 42:20 3:12 min.
14 103 RECIO,Rafael MA-40 ENBICI <GRUPO SALVAJE > 00:43:03 3:55 min.
15 83 MARTINEZ,Juan-manuel MA-40 MAR ALACANT 00:43:30 4:22 min.
16 89 SOLERA,Julian MA-40 FLORES Y ORENGO BENIOPA 00:43:34 4:26 min.
17 291 GIL,David MA-40 PCMISLATA 00:44:01 4:53 min.
18 100 ALVAREZ,José-manuel MA-40 FLORES Y ORENGO BENIOPA 00:44:50 5:42 min.
19 86 QUINTERO,José-antoni MA-40 ASESORIA EMPRESARIAL LEVA 00:45:50 6:42 min.
20 85 SORIANO,Tomas MA-40 ALBAL 1 Vts
21 98 SAMPER,Antonio MA-40 ALDAYA 1 Vts
22 102 TORTOSA,Victor-f. MA-40 PICASSENT 1 Vts
Clasificacién de : MASTER 50 60
1 1°CV113 FANDOS, Ignacio MA-50 VINAROS UC 00:40:32 min.
2 2°CV118 MARTINEZ,Josep-anton MA-50 ASESORIA EMPRESARIAL LEVA 00:41:01 29 seg.
3 131 AGUADO,Enrique MA-50 ENBICI GRUPO SALVAJE 00:42:24 1:52 min.
4 3°CV117 PERALES,Pedro MA-50 ONTINYENT CC 00:42:41 2:09 min.
5 134 GARCIA,Luis alberto MA-50 AA CC KAPELMUUR 00:42:48 2:16 min.
6 115 MEZQUITA,José MA-50 CICLOS FAUSTIN CC 00:43:11 2:39 min.
7 135 SIMAES, Jose MA-60 COSLADA C.E.C. 00:43:15 2:43 min.
8 116 LLORET,Roque MA-50 AUTO SARASQUETA ALZIRA 00:43:24 2:52 min.
9 114 PINA,Jose ant. MA-50 CAMP DE MIRRA CC 00:43:34 3:02 min.
10 127 SERRANO,Juan manuel MA-50 LA VALLDIGNA CC 00:45:28 4:56 min.
11 112 FANDOS,Emilio MA-60 VINAROS UC 00:45:28 4:56 min.
12 122 FORNES,Antonio MA-50 DEPORTES BALAGUER 00:45:50 5:18 min.
13 125 SANZ,Vicente MA-50 VILLANUEVA DE CASTELLON C 00:45:59 5:27 min.
14 121 MOMPARLER,Pascual MA-60 VILLANUEVA DE CASTELLON 00:46:02 5:30 min.
Clasificaciétn de INFANTILES
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 1°CV186 ALTUR,Borja INF-1 LA VALLDIGNA CC 00:05:50
2 2°CV187 MARTINEZ,Alejandro INF-2 MAR ALACANT 00:05:50 mt.
3 3°CV196 ARANDA,Adrian INF-2 PEDALIER XATIVA VC 00:05:58 8 seg-
4 190 PASTOR,Oscar INF-1 SAN VICENTE 00:06:06 16 seg.
5 189 TOMAS,Andreu sales INF-1 SUECA 00:06:06 16 seq.
6 193 LLORET Miguel INF-1 AITANA 00:06:06 16 seg-
7 199 BANULS,Pep INF-2 SUECA PC 00:06:06 16 seg.
8 194 SANCHO,Oscar INF-2 LA BARRACA AGUAS VIVAS 00:06:06 16 seq.
9 195 ESCRIHUELA,RafaeI ar INF-1 LA BARRACA AGUAS VIVAS 00:06:06 16 seg-
10 32 BORRAS,Alex INF-1 LA BARRACA 00:06:28 38 seg.
11 188 CASTELLO,Tomas INF-1 LA VALLDIGNA CC 00:06:28 38 seq.
12 197 RODRIGUEZ,Sofia FIN-1 CCONTINYENT 00:06:32 42 seg-
Corredores clasificados : 12
Clasificaciéon de ALEVINES
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 1°CVv170 LOPEZ Miquel ALE-1 LA VALLDIGNA CC 00:04:27
2 2°CV177 JORQUES Alvaro ALE-1 EQUIP CICLISTA MOIXENT 00:04:27 mt.
3 3°CV166 MUNOZ,Fco.javier ALE-2 MAR ALACANT 00:04:27 mt.
4 175 LLACER Joan ALE-1 LA VALLDIGNA CC 00:04:37 10 seg-
5 178 MUNOzZ, Jaime ALE-1 MAR ALACANT 00:04:37 10 seg.
6 173 LLINARES Toni ALE-1 AITANA 00:05:09 42 seg.
7 167 FERRANDIS,PabIo ALE-1 EQUIP CICLISTA MOIXENT 00:05:09 42 seg-
8 172 GARRIDO,Zoé (F) FAL-1 ALDAYA PC 00:05:35 1:08 min.

Corredores clasificados - 8

Comité Territorial de Arbitros y FEDERACION DE CICLISMO DE LA
ﬁ\ Cronometradores de Ciclismo de la COMUNIDAD VALENCIANA
—~ Comunidad Valenciana www.fccv.es
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Clasificacién de PRINCIPIANTES

creLOGE R s ]

Diferencia

Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1 1°CV145 TOMAS,Quique PROM2
2 2°CV142 ARGENTE,Cristian PRIN1
3 3°CV148 SOLERA,Miguel PROM2
4 144 PASCUAL ,Miquel PRIN1
5 141 MATOSES, Josep PRIN1
6 143 CONSTANTINO,Jordi PRIN1
7 158 MARTI ,Gabriel PROM1
8 153 GUTIERREZ, Iban PROM1
9 157 MARTI ,Pau PROM1

10 149 LLACER,Lydia PROM2
11 155 ESTELLES,Raul PROM1
12 147 MARTINEZ,Laura FPRO2
13 150 SANCHEZ,Daniel PROM2
14 159 BLASCO,Joan PROM1
15 162 PELLICER,Ricardo PROM1
16 134 MAISELLO,Anna Lena PROM1

Corredores clasificados : 16

Comité Territorial de Arbitros y
Cronometradores de Ciclismo de la
Comunidad Valenciana

FEDERACION DE CICLISMO DE LA
COMUNIDAD VALENCIANA
www.fccv.es

Publicidad Tiempos
00: 15
EQUIP CICLISTA MOIXENT 00 24
LA VALLDIGNA CC 00 24
EQUIP CICLISTA MOIXENT 00 24
XERACO CDP 00 24
XERACO CDP 00 24
EQUIP CICLISTA MOIXENT 00 124
VINALESA 00:02:38
EQUIP CICLISTA MOIXENT 00:02:38
LA VALLDIGNA CC 00:02:51
VINALESA 00 51

MAR ALACANT 00 :51
ONTINYENT CC 00 :51
LA VALLDIGNA CC 00 04
LA BARRACA AGUAS VIVAS 00 19
CAMPANAR 00 04
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